[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                    	с. Северное			          	№ 261-п

О внесении изменений в постановление от 14.12.2018 № 747-п «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата на территории муниципального образования Северный район Оренбургской области»

1. В постановление администрации района от 14.12.2018 № 747-п «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата на территории муниципального образования Северный район Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление от 24.03.2023 № 148-п «О внесении изменений в постановление администрации от 14.12.2018 № 747-п» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению А.Н. Ульянова.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               М.В. Журкин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, главе района, членам комиссии, райпрокурору.

Приложение 1
к постановлению администрации
30.05.2023 № 261-п

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата на территории муниципального образования Северный район Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]
	Журкин М.В.
	- глава муниципального образования Северный район, председатель Совета

	Ульянов А.Н.
	- заместитель главы администрации по оперативному управлению, заместитель председателя Совета

	Сунагатова Ю.А.
	- главный специалист отдела экономики администрации района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Байкарова И.И.
	- начальник отдела экономики администрации района

	Илалтдинова Л.Л.

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Люкшин В. М.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Баркаев В. А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Чахеев Ю.Д.
	- директор ООО «Северное АТП» (по согласованию)

	Мингазов И. Н.
	- директор Северного ПО «Производственное объединение – хлебозавод» (по согласованию)

	Гусак О. А.
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сафронов С.Н.
	- индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета по развитию МСП, депутат районного Совета депутатов (по согласованию)

	Мирзалалов И.С.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

image1.png